

Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/11 2016

Ali Mohammed Zeboun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olitex ApS
Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

Hjemmeside: www.olitex.dk

CVR-nr.: 28 89 28 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Odense

Direktion

Ali Mohammed Zeboun

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 36923318

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel med tekstiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i det forgangne regnskabsår realiseret en stigning i såvel omsætning som resultat. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		6.416.523	4.443.445
Personaleomkostninger	1	-2.670.712	-2.654.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-25.813</u>	<u>-19.396</u>
Resultat før finansielle poster		3.719.998	1.769.893
Finansielle indtægter	3	131.417	152.150
Finansielle omkostninger		<u>-435.534</u>	<u>-844.328</u>
Resultat før skat		3.415.881	1.077.715
Skat af årets resultat	4	<u>-750.725</u>	<u>-230.452</u>
Årets resultat		<u>2.665.156</u>	<u>847.263</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	98.800
Overført resultat		<u>665.156</u>	<u>748.463</u>
		<u>2.665.156</u>	<u>847.263</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>73.157</u>	<u>79.021</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>73.157</u>	<u>79.021</u>
Deposita	6	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.657</u>	<u>116.521</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>15.374.516</u>	<u>15.733.028</u>
Varebeholdninger		<u>15.374.516</u>	<u>15.733.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.006.853	7.274.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.845.563	1.410.856
Andre tilgodehavender		4.349.309	1.833.952
Periodeafgrænsningsposter		<u>74.294</u>	<u>48.843</u>
Tilgodehavender		<u>15.276.019</u>	<u>10.567.978</u>
Likvide beholdninger		<u>18.824</u>	<u>22.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.669.359</u>	<u>26.323.230</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>30.780.016</u></u>	<u><u>26.439.751</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.182.078	10.516.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>98.800</u>
Egenkapital i alt	7	<u>13.307.078</u>	<u>10.740.722</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.842</u>	<u>3.687</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.842</u>	<u>3.687</u>
Kreditinstitutter		9.876.019	9.508.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.912	225.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.386.558	4.975.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.142	336.935
Skyldigt sambeskatningsbidrag		746.570	265.409
Anden gæld		<u>406.895</u>	<u>384.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.465.096</u>	<u>15.695.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.465.096</u>	<u>15.695.342</u>
PASSIVER I ALT		<u>30.780.016</u>	<u>26.439.751</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.582.683	2.538.853
Andre omkostninger til social sikring	52.958	71.282
Andre personaleomkostninger	35.071	44.021
	<u>2.670.712</u>	<u>2.654.156</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>25.813</u>	<u>19.396</u>
	<u>25.813</u>	<u>19.396</u>

der fordeler sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.813</u>	<u>19.396</u>
	<u>25.813</u>	<u>19.396</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	124.608	138.222
Andre finansielle indtægter	<u>6.809</u>	<u>13.928</u>
	<u>131.417</u>	<u>152.150</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	746.570	265.409
Årets udskudte skat	4.155	-34.957
	<u>750.725</u>	<u>230.452</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	196.712
Tilgang i årets løb	<u>19.949</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>216.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	117.691
Årets afskrivninger	<u>25.813</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>143.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>73.157</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2015	<u>37.500</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>37.500</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	10.516.922	98.800	10.740.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.800	-98.800
Årets resultat	0	665.156	2.000.000	2.665.156
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	11.182.078	2.000.000	13.307.078

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har sammen med andre afgivet selskyldnerkaution for moderselskabet Ali Zeboun Holding ApS og søsterselskaberne Ejendomsselskabet Olitex ApS, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS's engagement i Middelfart Sparekasse og DLR Kredit. Den samlede bankgæld andrager t.kr. 580 pr. 30.6.2016 og gæld til DLR Realkredit andrager pr. 30. juni 2016 t.kr. 8.825.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 795 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant, t.kr. 6.500, omfattende driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2015 t. kr. 23.086. Virksomhedspantet ligger tillige til sikkerhed for gæld i Ali Zeboun Holding ApS (moderselskab) og Ejendomsselskabet Olitex ApS (søsterselskab).